
CENY  i  STAWKI  OPŁAT  ZA  DOSTAWĘ  CIEPŁA  na podstawie : 
- „Taryfy dla ciepła” Zakładu Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. Mikołów  , obowiązującej od 01.08.2019r. i od 01.04.2020r. (dla os. Skalna)  
    oraz nowej „Taryfy dla ciepła” ZIM-Mikołów,  obowiązującej od 01.10.2020r.  
- „Taryfy dla ciepła” Calor Energetyka Cieplna Sp. z o.o.  obowiązującej od 01.07.2020 r.  (dla Osiedla przy Plantach) 

Rodzaj opłaty Jedn. miary 

Ceny i stawki opłaty netto * 

Taryfa 
KS/P/W.in 

Taryfa KG/P Taryfa KG/P/W.gr Taryfa KG/P/W.gr/I 
Taryfa KZ/P/W.gr/I 

Taryfa MI.0  

Os. Skalna  
 

 

 

Pszczyńska               
26-34, 

Młyńska 11, 
Krakowska-Nowa, 

Słowackiego 

Słoneczna 1, 
J. Bluszcza 7A,13 

J. Bluszcza 24-28, 
Bandurskiego 3,5,22, 

Młyńska 4-14, 13, 
Pszczyńska 40, 

Podleska, Norwida, 
Kochanowskiego, 
rtm. W. Pileckiego, 

Grunwaldzkie7 

Osiedle                   
przy Plantach 

 
 
 

Uwagi 

Opłata stała za 
zamówioną moc 

od 01.08.19 

zł/MW/m-c 

Obow. od 01.04.2020 

6115,19 
8848,14 

 

8848,14 
 

8848,14 
Obow. od  01.07.20 

7507,64 
 

Wg taryfy 
Calor 

Energetyka  
Cieplna 

MI.0 
od 01.10.20 6590,10 

 wzrost o 7,77 % 

9337,72 
 wzrost o 5,53 % 

9337,72 
 wzrost o 5,53 % 

9337,72 
 wzrost o 5,53 % 

Opłata stała za 
usługi przesyłowe 

od 01.08.19 

zł/MW/m-c 

Obow. od 01.04.2020 

1022,56 
2074,68 

 

2898,59 
 

3652,73 
 

2779,59 
Wg taryfy 

ZIM 
KZ/P/W.gr/I 

 od 01.1020 1105,77 
Wzrost  o 8,14 % 

2210,59 
 wzrost o 6,55 % 

3136,42 
 wzrost o 8,21 % 

4000,34 
 wzrost o 9,52 % 

3205,34 
 wzrost o 15,32 % 

Cena ciepła 

od 01.08.19 

zł/GJ 

Obow. od 01.04.2020 

58,20 
37,08 

 

37,08 
 

37,08 
 

Obow. od  01.07.20 

42,17 
 

Wg taryfy 
Calor 

Energetyka  
Cieplna 

MI.0 
od 01.10.20 61,27 

Wzrost o 5,27 % 
39,54 

 wzrost o 6,63 % 
39,54 

 wzrost o 6,63 % 
39,54 

 wzrost o 6,63 % 

Opłata zmienna 
za usługi 
przesyłowe 

od 01.08.19 

zł/GJ 

. 
Obow. od 01.04.2020 

13,94 

10,75 
 

17,65 
 

21,32 
 

14,58 Wg taryfy 
ZIM 

KZ/P/W.gr/I 
 od 01.10.20 15,51 

Wzrost  o 11,26 % 
11,96 

 wzrost o 11,26 % 
19,71 

 wzrost o 11,67 % 
23,90 

 wzrost o 12,1 % 
16,41 

 wzrost o 12,55 % 

Cena nośnika 
ciepła 

od 01.08.19 

zł/m3 

Obow. od 01.04.2020 

8,45 
15,29 

 

15,29 
 

15,29 
 

Obow. od  01.07.20 

27,90 
 

Wg taryfy 
Calor 

Energetyka  
Cieplna 

MI.0 
od 01.10.20 11,15 

Wzrost o 31,95 % 

22,22 
 wzrost o 45,32 % 

22,22 
 wzrost o 45,32 % 

22,22 
 wzrost o 45,32 % 

Podział na grupy taryfowe w zależności od źródła ciepła i miejsca dostarczania ciepła : 
- KS/P/W.in                            - odbiorcy, do których ciepło dostarczane jest z kotłowni przy ul. Skalnej poprzez sieć ciepłowniczą oraz węzeł cieplny . Kotłownia , sieć cieplna i węzły cieplne są eksploatowane                                                                                                                                     

przez ZIM-Mikołów, 
- KG/P                                                  - odbiorcy , do których ciepło dostarczane jest z kotłowni przy ul. Grażyńskiego poprzez sieć ciepłowniczą . Kotłownia i sieć ciepłownicza stanowią własność ZIM 
- KG/P/W.gr                                       -  odbiorcy , do których ciepło dostarczane jest z kotłowni przy ul. Grażyńskiego poprzez sieć ciepłowniczą oraz grupowy węzeł cieplny. Kotłownia , sieć ciepłownicza oraz grupowy węzeł   

cieplny są eksploatowane przez ZIM -Mikołów 
- KG/P/W.gr/I                                      -  odbiorcy , do których ciepło dostarczane jest z kotłowni przy ul. Grażyńskiego , poprzez sieć ciepłowniczą , grupowy węzeł cieplny oraz zewnętrzne instalacje odbiorcze , eksploatowane 

przez ZIM-Mikołów . 
- KZ/P/W.gr/I  oraz  MI.0                    -  odbiorcy , do których ciepło dostarczane jest z kotłowni Calor Energetyka Cieplna Sp.z.o.o Wojkowice , poprzez sieć ciepłowniczą, grupowy węzeł cieplny i zewnętrzną instalację 

odbiorczą , eksploatowaną przez  ZIM-Mikołów.  
* Ceny i stawki opłat nie zawierają podatku VAT. Podatek VAT naliczany jest zgodnie  z obowiązującymi przepisami.  

 
Mikołów , dnia 23.09.2020 roku 


